[image: image1.jpg]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Проект
        Р Е Ш Е Н И Е
      «__» Сентября 2014 года                                                                             № _____
       г. Кяхта

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Муниципального образования Кяхтинский район» РБ от 30 декабря 2013 года № 2-4 С
«Об утверждении Положения об оплате труда выборных
 должностных лиц и лиц, замещающих должности муниципальной службы
муниципального образования «Кяхтинский район»
В целях упорядочения оплаты труда выборных должностных лиц и лиц,

замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Кяхтинский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Республики Бурятия от 10.09.2007 N 2431-III (ред. от 14.11.2013) "О муниципальной службе в Республике Бурятия" (принят Народным Хуралом РБ 29.08.2007), Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:
1.  Внести дополнения в приложение 2 Приложения к Решению Совета депутатов МО «Кяхтинский район» РБ от 30 декабря 2013 года № 2-4 С Положение об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Кяхтинский район», следующего содержания:
 Ведущие должности муниципальной службы в контрольном органе

	1
	Инспектор (аудитор)
	4500

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия Полонова А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
         «Кяхтинский район»

А.В. Буянтуев